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Carlson Wagonlit Travel introducerar ny lösning för elektroniska 
hotellvouchers på den svenska marknaden 

 
 
STOCKHOLM, 18 februari 2010 — Carlson Wagonlit Travel har, i samarbete med 
American Express Resekonto, introducerat en helt ny lösning för hantering av 
hotellkostnader. Nu kan såväl kund som hotell radikalt minska användandet av 
kostsamma pappersvouchers samt fakturor och istället ersätta detta med 
Resekontohantering.  
  
Under många år har resebranschen arbetat för att hitta en lösning för att komma ifrån 
den för kunder kostsamma hanteringen av pappersvouchers som betalning av 
hotellnätter. Pappersvouchern används framförallt av de kunder som inte betalar med 
kort i någon större utsträckning, t ex myndigheter.  
 
Den lösning som nu presenteras fungerar för bokningar gjorda via Amadeus GDS-system 
och har under hösten 2009 testats med gott resultat av Försäkringskassan samt av ett 
flertal hotell. CWT har i dagarna avslutat det lyckade testet med just Försäkringskassan 
och projektet går nu över till full implementering.  
 
” Vi på Carlson Wagonlit har, i samarbete med American Express Resekonto och 
partners, nu skapat förutsättningar för att eliminera pappersvouchers för bokningar som 
görs via Amadeus. Vi kallar det ”Elektronisk Hotel Voucher”, säger Johan Wilson VVD på 
Carlson Wagonlit Travel. 
 
” Besparingarna och smidigheten för slutkunden är påtaglig, då man beräknar att 
hanteringen av vouchers och fakturor uppgår till flera hundralappar per hotellbokning. Nu 
slipper kunden hålla reda på en pappersvoucher och kan debitera sina hotellkostnader 
via Resekonto i t ex. Svefakturaformat (Statens standard för elektronisk faktura)”, 
tillägger Johan Wilson. 
 
” Vi är nöjda med resultatet från höstens tester. Nu ser vi fram emot full utrullning av 
lösningen på våra mest frekventerade hotell. Det känns också glädjande att vi på 
Försäkringskassan är först ut på den svenska marknaden med denna lösning. Detta är 
ett viktigt inslag i att effektivisera vår myndighet och vår ekonomi”, säger Germund 
Nilsson, Travel Manager på Försäkringskassan. 
 
Pappersvouchern är även kostsam att hantera för hotellen. Fördelarna med e-voucher är 
bl a eliminering av den administrativa processen kring pappershantering och fakturering 
samt snabbare betalning (inom 3-5 dagar).  
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Lösningen opereras tekniskt av företaget Nordic Travel Clearing (NTC), som också sköter 
instruktion och utbildning för hotellen. 
 

Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och organisationer av 
alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT har 22 000 anställda 
världen över. I Sverige är vi cirka 350 anställda fördelade på sju kontor. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
      
Johan Wilson,  
Vice VD, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel. +46 (0)70 529 58 79   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


